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MEZZACORONA

I CLASSICI - TRENTINO DOC

(7

Mezzacorona Pinot Grigio

Mezzacorona Chardonnay

Mezzacorona Sauvignon Blanc

Mezzacorona Gewiirztraminer

Mezzacorona Moscato Giallo

Mezzacorona Lagrein Rose’
Mezzacorona Merlot
Mezzacorona Cabernet Sauvignon

Mezzacorona Pinot Nero

RISERVA - TRENTINO DOC

b Mezzacorona Pinot Grigio Riserva *

Mezzacorona Teroldego Riserva *

' " D Mezzacorona Chardonnay Riserva *

)

— 9 Mezzacorona Nerofino Riserva *

Mezzacorona Lagrein Riserva *

NOS - TRENTINO DOC

Q Mezzacorona NOS *

*IMMUTUPaHa cepus

Ten/dakc: 02 943 3313
Ten/dakc: 02 943 3315

2016 750 ml. 12.50 ne
2016 750 ml. 9.98 ns
2016 750 ml. 11,50 ne
2016 750 ml. 15.65 ne
2016 750 ml. 12.50 ne
2016 750 ml. 9.98 ns
2016 750 ml.  9.98 ne
2016 750 ml. 10.97 ne
2015 750 ml. 13.94 ne
2014  750ml. 1592 ne
2013  750ml. 1592 ns
2014 750ml. 1592 ns
2013  750ml. 1592 ns
2012 750ml. 1592 ne
2011 750 ml. 44.00 ns
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Ten/dakc: 02 943 3315

MEZZACORONA

CASTEL FIRMIAN / HORECA / - TRENTINO DOC

Mezzacorona Castel Firmian Pinot Grigio

Mezzacorona Castel Firmian Pinot Grigio

Mezzacorona Castel Firmian Chardonnay

Mezzacorona Castel Firmian Chardonnay

m Mezzacorona Castel Firmian Sauvignon

"B Mezzacorona Castel Firmian Rosato

Mezzacorona Castel Firmian Teroldego

Mezzacorona Castel Firmian Teroldego

LleHuTe ca 3a 1 6yTunka u ¢ sknroded OC.
Bnusar & cuna ot 01.02.2018 r. 1 aHynupat BCUYKK NpeaXOaHU.

2016

2016

2016

2016

2016

2016

2014

2016

375 ml.

750 ml.

375 ml.

750 ml.

750 ml.

750 ml.

375 ml.

750 ml.

7.28 ns

13.40 ns

6.92 ns

11.60 ns

12.50 ne

11.60 ns

7.28 ns

13.40 ns
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